メロンハウス　ひたち園　　宛

TEL/FAX

０２９１-３９-６６３２ 〒　  　　　-

ご注文者 住　所

様名　氏

TEL:　　　　　-　　　　　-

　　下記のとおり注文します

   1・アンデス・クインシー・　　　　メロン（２個入・４個入・５個入）

   2・ミニトマト（１K入・２K入・３K入）

　　　　ご希望の品に○印を付けてください

数箱〒

電話 お届け希望日         月 　　　日　時間帯  　　　：

電話 お届け希望日         月 　　　日　時間帯  　　　：

電話 お届け希望日         月 　　　日　時間帯  　　　：

送料は別途ご負担いただきます

ご精算方法：代金引換え・銀行振込み・その他

銀行振込みの場合は、当方より振込口座をご連絡申し上げます

ホコタシ ダイニゴリサワ

　　　　　　　ＴＥＬ　0291－39－6632

　　　　（お客様担当　　小沼　090-1653-5733）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　メロンハウス　　ひたち園

　　　茨城県鉾田市（旧大洋村）台濁沢９７３－２

　　　　〒311-2102

ご希望記入欄

注　文　書

住所お届先名

-

-

-